ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมโทรศัพท์ ตึกผู้ป่วย ๒ก จำนวน

๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมโทรศัพท์ ตึกผู้ป่วย ๒ก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เอ็น พี

คอมพิวเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๐๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เทพฤทธิ์ ภูมูลนา 

(นายเทพฤทธิ์ ภูมูลนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ รักษาการใน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น